
SUSITARIMAS DĖL 2023-01-31 PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIES NR. SUT-24-23 
PAKEITIMO 

 
2024-           Nr. 

 
UAB „Ignitis grupės paslaugų centras“, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti 
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 303200016, PVM mokėtojo kodas LT 
100008194913, registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 10, LT – 04215 Vilnius, Lietuvos 
Respublika, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, atstovaujama (toliau – 
Klientas), ir 
 

CGI Lithuania, UAB pagal Lietuvos Respublikos įstatymus teisėtai įregistruota ir veikianti uždaroji 
akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 210316340, PVM mokėtojo kodas LT103163416, 
registruotos buveinės adresas Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128 Vilnius, Lietuvos Respublika, 
duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, atstovaujama (toliau –  Paslaugų 
teikėjas), 

 
Klientas ir Paslaugų teikėjas kiekvienas atskirai toliau vadinamas Šalimi, bendrai vadinamos Šalimis, 
atsižvelgdamos į tai, kad: 

- Šalys 2023-01-31 sudarė paslaugų teikimo sutartį Nr. SUT-24-23 (toliau –Sutartis), kuria 
Paslaugų teikėjas įsipareigoja Sutartyje numatytomis sąlygomis suteikti Klientui Sistemos 
E.IGNITIS, kurią apima portalas e.ignitis.lt, e.ignitis.lt mobili aplikacija (Android ir iOS 
versijos) bei produktas EMA, aptarnavimo paslaugas (toliau – Paslaugos), o Klientas 
įsipareigoja sumokėti už suteiktas Paslaugas Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir terminais; 

- Dideli Paslaugų poreikiai bei išaugusios Paslaugų apimtys, tai priežastys, kurios lėmė staigų 
esamos Sutarties vertės naudojimą. Išaugusios Paslaugų apimties nebuvo galima numatyti, 
planuoti ar prognozuoti 2022 metais, rengiant pirkimo dokumentus, nes būtent dabartiniu 
metu yra akivaizdžiai padidėjęs kibernetinių atakų skaičius ir dėl to sistemoms yra keliami 
dar aukštesni saugumo reikalavimai, būtina spręsti saugumo spragas.  Kadangi E.Ignitis ir 
EMA sistemos yra vienos iš svarbiausių  Ignitis grupėje, yra prieinamos visiems Lietuvos 
Respublikos gyventojams, todėl yra kritiškai svarbu užtikrinti tinkamą minėtų sistemų 
saugumo lygį. Sutarties vykdymo metu, nuo 2023 m. liepos mėn., pradėtas įgyvendinti Ignitis 
Identity Server serviso ASP.NET Core ir Angular versijos atnaujinimo projektas. Jo metu 
Paslaugų teikėjas daliai sistemų atliko detalią analizę, projektavimą ir pan. Šių paslaugų 
tęstinumas numatytas nuo 2024 m. liepos mėn.; 

- Siekiant suvaldyti rizikas, t. y. nepradėti laiku suplanuotų sistemų atnaujinimų, susidurti su 
reputacine rizika dėl saugumo spragų, skirti papildomus kaštus saugumo incidentų 
sprendimui, nustatyta būtinybė įsigyti papildomas, Kliento veiklos tęstinumo užtikrinimui iki 
kol bus pasirašyta nauja sutartis, itin svarbias, Sutarties apimtyje nenumatytas, Paslaugoms 
analogiškas papildomas paslaugas Sutartyje nustatytais įkainiais, atitinkamai, padidinti 
esamos Sutarties vertę 45%, t. y. 220 500 Eur be PVM.; 

− Siekiama išlaikyti Kliento veiklos tęstinumą bei efektyvumą, nedubliuoti išlaidų ir laiko kaštų; 

− Paslaugų teikėjo pakeitimas negalimas dėl techninių bei ekonominių priežasčių, nes 
papildomos Paslaugos yra betarpiškai susijusios su paslaugomis, papildomų Paslaugų 
pirkimas iš Paslaugų teikėjo užtikrina racionalaus lėšų naudojimo principo įgyvendinimą, 
padeda išvengti galimų išlaidų dubliavimo ir įsipareigojimų neįvykdymo laiku; 

− Sutarties pakeitimas nepakeičia pirkimo Sutarties pobūdžio; 

− Būtina iš to paties tiekėjo pirkti papildomų paslaugų, kurios nebuvo įtrauktos į pirminį pirkimą; 

− Atskiro pakeitimo vertė neviršija 50 procentų pradinės pirkimo sutartys vertės; 

− Pakeitimu nesiekiama išvengti VPĮ pirkimui nustatytos tvarkos taikymo. 
 
Ir, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 1 d. 2 p. sudarė šį 
susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 
 
1. Papildomai įsigyti paslaugas, analogiškas Paslaugoms, Sutartyje nustatytais įkainiais. 
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2. Padidinti Sutarties vertę 45 %, t. y. 220 500 EUR be PVM, bei pakeisti Sutarties SD 2.3 p. ir jį 
išdėstyti taip: 
„2.3. Bendra Sutarties kaina yra 859 705,00 EUR (aštuoni šimtai penkiasdešimt devyni tūkstančiai 
septyni šimtai penki eurai 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   
2.3.1. Paslaugų kaina 710 500,00 EUR (septyni šimtai dešimt tūkstančių penki šimtai eurų 
00 ct), neįskaitant PVM; 
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 149 205,00 EUR (šimtas keturiasdešimt 
devyni tūkstančiai du šimtai penki eurai 00 ct).“ 
3. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 
4. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 
5. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Susitarimo 
egzempliorių, kiek yra Sutarties Šalių. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant kvalifikuotais 
elektroniniais parašais, Šalys pasirašo vieną Susitarimo egzempliorių, perduodamą viena kitai 
naudojantis telekomunikacijų galiniais įrenginiais. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant skirtingais 
parašų formatais, Šalys apsikeičia pasirašytais Susitarimo egzemplioriais, naudodamosi 
atitinkamomis apsikeitimo priemonėmis. 
 
 
 
 

 

Klientas 
 
UAB „Ignitis grupės paslaugų centras“ 
 
 

Paslaugų teikėjas 
 

CGI Lithuania, UAB  

 
 


